АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от
20.02.2020г. № 96

С целью совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 20.02.2020г. № 96

«Об утверждении порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным
товаропроизводителям из бюджета муниципального образования Кожевниковский район»
следующие Изменения:

1) в Порядке предоставления субсидий на поддержку сельскохозяйственного
производства по отдельным подотраслям растениеводства и животноводства, источником
финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты из федерального и
областного бюджетов (приложение № 4 к «Порядку предоставления субсидий
сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования
Кожевниковский район», утвержденному вышеуказанным постановлением):

а) пункт 4 дополнить подпунктом 5) следующего содержания:
«5) реализация сырого молока более семидесяти процентов от общего объема

реализации молока, заявленного к субсидированию, на территории Томской области.»;
б) абзац семнадцатый пункта 5 изложить в следующей редакции:
«Кпр - коэффициент продуктивности согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.

Для получателей субсидий, которые начали хозяйственную деятельность по производству
Молока в текущем или отчетном финансовом году, Кпр = 1.».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кожевниковского района А.А. Малолетко

/

Начальник отдела .
правов " овой работы

В.И. Савельева

Начальник У правления финансов

« /Г  »

правов

2022г.
О.Л. Вильт

2022г.

В.В. Власов
8(38244 )22-464